Ad scdm

Ad tertium

Ad quartum

Ad quintum

Instantia p̄m

Secunda

Tertia

Probatio

Ad p̄nam

Ad secundam

Ad tertiam

Ad p̄bationē

Replicatur

Confirmatur

Respondet ad replicam

Ad confirmationes

Ad primū principale

Ad scōm

ad pbationē q̄ natura in tali gradu nō pdica-
tur inquit de illis plurib⁹. Et si dicat q̄ due
albedines eq̄ intense plus cōueniūt q̄ due al-
bedines quarū vna est intensa 7 alia remissa.
ḡ ab eis pōt abstrahi aliq̄s cōcept⁹ cōis albe-
dinib⁹ eque intensis qui nō erit cōis albedini
intense 7 remisse. Cōfirmat. qz dicit⁹ ē pus
q̄ cōceptus sp̄sp̄alissim⁹ est simillim⁹ inesse
obiectiuo ipsi idiuuio; in e subiectiuo. ita q̄
le est ip̄m idiuuū extra. tale fingit in aia. 7
illud sic fictū nō pōt eē simillimū duob⁹ nō si
millimis. ḡ duobus nō simillimis nō erit aliq̄
sp̄sp̄alissima cōis. Ad istud dico q̄uis ali
quo modo plus cōueniāt 7 pl⁹ assimilent due
albedines eque intense q̄ albedo intensa 7 re-
missa. Hoc tñ nō sufficit ad cōceptū habendū
p̄cise cōem illis 7 nō alijs. qz qñ habet cōcept⁹
pp̄t⁹ aliq̄b⁹ 7 nō alijs. opz q̄ illa alia sic se ha-
beant q̄ in quolibet; illo; sit aliqd cui nihil si-
millimū inueniat in alio. sicut in sorte ē aliqd
7 nihil sibi simillimū ē in quocūq; alio. s̄ in al-
bedine remissa nihil pōt inueniri qñ sit ibi s̄
millimū in albedine intr̄sa. qz quocūq; demō-
strato in albedine remissa aliqd est ibi simillimū
in albedine intensa 7 iō nō cōtinēt sub di-
stinctis sp̄sp̄alissimis. Ad cōfirmatio-
nē. q̄ si ponat opi. pus posita q̄ cōcept⁹ ē tale
qd fictū 7 sic fm illā opinionē ē dicendū q̄ ra-
lis cōcept⁹ cōis oibus idiuuuis intr̄sis 7 re-
missis ē simillim⁹ eis. hoc est ita similis quan-
tū possibile est cōceptū vnū naturalit̄ abstrahibile
ab eis eē simile eis in esse ficto. et talis
nō est nisi cōceptus cōis oib⁹. q̄ nō ē simplr
simillim⁹ eis. qz ip̄a inter se nō sunt sibi simila-
lima. Et si dicat q̄ possū fingere vnū simillimū
albedini intense quā video. Dico fm istā opi.
q̄ nō ē possibile nisi cōsignificādo v̄l addēdo
aliqd qd nō pdicat i quid de illa albedine. sic
sic dicendo. albedo habens tot gradus vel al-
bedo ita intensa. hic ponitur aliquid qd nō p̄-
dicat in quid de albedine. et iō nō est cōcept⁹
q̄ddiratiuus. Si aut̄ teneat alia opi. de cōcep-
tu q̄ sit qualitas mentis siue int̄tio siue ali-
qd aliud. pōt proportionabiliter responderi.
Ad p̄mū p̄ncipale dico q̄ intentio p̄bi ē q̄
ex duob⁹ in actu alteri⁹ et alteri⁹ rōnis nō sit
vnū. 7 ideo qñ illa cōponibilia sunt alteri⁹ et
alteri⁹ rōnis nō sit ex eis vnū nisi vnū sit act⁹ 7
aliud pot̄tia. qñ aut̄ sunt eiusdē rōnis nō opz
p̄z de partib⁹ aque et ignis. ita ē in proposito.
Ad scōm dico q̄ diuidi i partes quarū vna
est extra aliā et distincta ab ea situ cōuenit so-
li quāto. sed charitas non est sic diuisibilis. qz
nulla pars charitatis distat 7 c. ideo charitas
nō ē quāta. Ad tertū p̄s pus. Questio. viij.